
V&B dakwerkencup 6KM - Algemene rangschikking
Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0029 Van de Gaer Wesley M1 M35+ Boothyvision 00:20:34 03:25

2 0023 Beusen Kevin M2 M35+ ADD Tongeren 00:20:49 03:28

3 5022 Slegers Jonas M3 M35+ GS Running Team00:21:35 03:35

4 0027 Pauls Kevin M4 M35- GS Running Team00:21:49 03:38

5 0004 Verhemeldonck Gino M5 M35+ DCLA Halen 00:21:56 03:39

6 5009 De Rooy Andy M6 M45+ Coyote sports team 00:22:18 03:43

7 5090 Vanrusselt Nico M7 M45+ Add 00:22:35 03:45

8 0046 Smolders Ruben M8 M35+ 00:22:39 03:46

9 5055 Peetermans Matthias M9 M35+ 00:22:45 03:47

10 5029 Van Goidsenhoven Lance M10 M35- DCLA HALEN 00:23:25 03:54

11 0045 de cock nico M11 M45+ sportiva gelrode 00:23:30 03:55

12 0071 nyssen marthe V1 V35- ADD Tongeren 00:23:39 03:56

13 0070 Van Gelder Glen M12 M35- 00:23:44 03:57

14 0048 Van Casteren Lise V2 V35- ROBA 00:23:45 03:57

15 0025 Cuyvers Jonas M13 M35- De Windbrekers 00:23:46 03:57

16 0034 Sonck Ruth V3 V35+ Maes sqm running team00:23:52 03:58

17 0008 Leemans Robbe M14 M35- 00:23:59 03:59

18 0055 Morren Philippe M15 M35+ Discovery Diving 00:24:03 04:00

19 0066 Droumpouras Dimitri M16 M35+ Vach 00:24:03 04:00

20 0015 Puelings Gilles M17 M35- GS Running Team00:24:26 04:04

21 0043 Sluijsmans Isabella V4 V45+ ADD 00:24:46 04:07

22 5073 Vanbergen Lieven M18 M45+ DCLA Halen 00:24:49 04:08

23 5011 Vanschoonwinkel Gwen M19 M35+ BokkerijdersTeam 00:25:02 04:10

24 5012 Vanschoonwinkel Kyra V5 V35- ADD 00:25:18 04:13

25 0049 Wolfs Michel M20 M55+ Gs Runing team 00:25:22 04:13

26 0053 Blommen Brent M21 M35- 00:25:28 04:14

27 0076 VANDEN BOSCH Rudy M22 M55+ KAPSALON LUC00:25:33 04:15

28 2011 Van Os Danile Brigitte V6 V35+ 00:25:34 04:15

29 0061 Foets Olivier M23 M35+ 00:25:36 04:16

30 5085 Steenput Joris M24 M55+ DCLA  Halen 00:25:42 04:17

31 0014 Boghe Guido M25 M55+ Btact 00:26:07 04:21

32 0077 VANDEWEYER KRIS M26 M35+ ADD 00:26:18 04:23

33 0030 Vandormael Joerie M27 M35- 00:26:39 04:26

34 0020 Janssens Jarne M28 M35- De Windbrekers 00:27:01 04:30

35 5027 Vanneste Liesbeth V7 V35+ GS Running Team00:27:17 04:32

36 5081 vandermaesen ivo M29 M55+ DCLA-Halen 00:27:26 04:34

37 0054 Vanschooren Kristof M30 M35+ 00:27:39 04:36

38 5013 Vanschoonwinkel Noa V8 V35- ADD 00:27:48 04:38



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0040 Sluijsmans Judith V9 V35+ 00:27:57 04:39

40 0047 Boghe Nick M31 M35- Btact 00:28:13 04:42

41 0075 Peetermans Lothar Pierre M32 M35- 00:28:36 04:46

42 0079 Demont Arne M33 M35- 00:29:02 04:50

43 0056 Kennes Ludo M34 M65+ MAES-SQM Runningteam00:29:04 04:50

44 0074 Vandenborne Ilse Julia V10 V55+ CLAVABO 00:29:24 04:54

45 0026 Steegen Kevin M35 M35- 00:29:46 04:57

46 0050 Reijnkens Marleen V11 V55+ 00:29:50 04:58

47 0051 Cox Benny M36 M55+ 00:29:51 04:58

48 5019 Cambré Sandra V12 V45+ Coyote Sports Team00:30:04 05:00

49 2010 Vermaelen Wendy Paula V13 V45+ 00:30:14 05:02

50 5074 Massonet Marleen V14 V45+ Bokkerijdersteam 00:30:59 05:09

51 5035 Luts Daniël M37 M65+ DCLA Halen 00:31:14 05:12

52 5094 Polders Jos M38 M65+ ACA 00:31:50 05:18

53 0016 Janssens Gerben M39 M35- 00:32:35 05:25

54 5017 Arnauts Liene V15 V35- Tact 00:32:41 05:26

55 5031 Briers Gerry M40 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:56 05:29

56 0032 Vandebeek Dirk M41 M35+ Bokkerijders 00:33:40 05:36

57 0036 Janssens Evelien V16 V35+ 00:33:45 05:37

58 0068 Haekens Jean Marie M42 M55+ mattel en spattel 00:34:02 05:40

59 0069 Habex An Hilda V17 V35+ 00:34:26 05:44

60 0009 Tuurlings Jean M43 M55+ Kapsalon luc 00:35:00 05:50

61 0063 Sijmens Staf M44 M35- 00:35:08 05:51

62 0060 cleynhens karine V18 V55+ Heistse Berglopers00:35:09 05:51

63 0062 Sijmens Davy M45 M35+ 00:35:16 05:52

64 0021 Asnong Ilka V19 V35+ 00:35:53 05:58

65 0005 Vanmeer An V20 V35- 00:36:05 06:00

66 5024 Plevoets Henriette V21 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:36:09 06:01

67 0002 Claeskens Els V22 V35+ 00:36:34 06:05

68 0003 Claeskens Sam M46 M35+ 00:36:35 06:05

69 0024 Hubrechts Elke V23 V35+ ADD Tongeren 00:36:44 06:07

70 5025 Vanschoonwinkel Georges M47 M65+ Bokkerijdersteam 00:36:57 06:09

71 0007 Thewys Marie V24 V35- 00:37:21 06:13

72 5030 Graulus Geert-Jan M48 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:37:29 06:14

73 5102 Krawinckel Jens M49 M35- 00:37:53 06:18

74 5018 Rigo Patrick M50 M55+ 00:38:30 06:25

75 5000 D'Exelle Suzy V25 V45+ Hoeselt run 00:38:40 06:26

76 0031 Klingeleers Sofie V26 V35- 00:38:43 06:27

77 0028 Maes Nadine V27 V55+ BokkerijdersTeam00:38:53 06:28

78 0012 Guldolf Dries M51 M35- 00:40:36 06:46

79 0013 Jaspers Drina V28 V55+ 00:40:39 06:46

80 0073 Vandijck Ilse V29 V35+ 00:42:55 07:09

81 0042 Maris Sonja V30 V45+ Bokkenrijders 00:43:00 07:10

82 0041 Coenen Wendy V31 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:47:53 07:58



V&B dakwerkencup 6KM - Mannen 35-
Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0027 Pauls Kevin M1 M35- GS Running Team00:21:49 03:38

2 5029 Van Goidsenhoven Lance M2 M35- DCLA HALEN 00:23:25 03:54

3 0070 Van Gelder Glen M3 M35- 00:23:44 03:57

4 0025 Cuyvers Jonas M4 M35- De Windbrekers 00:23:46 03:57

5 0008 Leemans Robbe M5 M35- 00:23:59 03:59

6 0015 Puelings Gilles M6 M35- GS Running Team00:24:26 04:04

7 0053 Blommen Brent M7 M35- 00:25:28 04:14

8 0030 Vandormael Joerie M8 M35- 00:26:39 04:26

9 0020 Janssens Jarne M9 M35- De Windbrekers 00:27:01 04:30

10 0047 Boghe Nick M10 M35- Btact 00:28:13 04:42

11 0075 Peetermans Lothar Pierre M11 M35- 00:28:36 04:46

12 0079 Demont Arne M12 M35- 00:29:02 04:50

13 0026 Steegen Kevin M13 M35- 00:29:46 04:57

14 0016 Janssens Gerben M14 M35- 00:32:35 05:25

15 0063 Sijmens Staf M15 M35- 00:35:08 05:51

16 5030 Graulus Geert-Jan M16 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:37:29 06:14

17 5102 Krawinckel Jens M17 M35- 00:37:53 06:18

18 0012 Guldolf Dries M18 M35- 00:40:36 06:46



V&B dakwerkencup 6KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0029 Van de Gaer Wesley M1 M35+ Boothyvision 00:20:34 03:25

2 0023 Beusen Kevin M2 M35+ ADD Tongeren 00:20:49 03:28

3 5022 Slegers Jonas M3 M35+ GS Running Team00:21:35 03:35

4 0004 Verhemeldonck Gino M4 M35+ DCLA Halen 00:21:56 03:39

5 0046 Smolders Ruben M5 M35+ 00:22:39 03:46

6 5055 Peetermans Matthias M6 M35+ 00:22:45 03:47

7 0055 Morren Philippe M7 M35+ Discovery Diving 00:24:03 04:00

8 0066 Droumpouras Dimitri M8 M35+ Vach 00:24:03 04:00

9 5011 Vanschoonwinkel Gwen M9 M35+ BokkerijdersTeam 00:25:02 04:10

10 0061 Foets Olivier M10 M35+ 00:25:36 04:16

11 0077 VANDEWEYER KRIS M11 M35+ ADD 00:26:18 04:23

12 0054 Vanschooren Kristof M12 M35+ 00:27:39 04:36

13 5031 Briers Gerry M13 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:56 05:29

14 0032 Vandebeek Dirk M14 M35+ Bokkerijders 00:33:40 05:36

15 0062 Sijmens Davy M15 M35+ 00:35:16 05:52

16 0003 Claeskens Sam M16 M35+ 00:36:35 06:05



V&B dakwerkencup 6KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:22:18 03:43

2 5090 Vanrusselt Nico M2 M45+ Add 00:22:35 03:45

3 0045 de cock nico M3 M45+ sportiva gelrode 00:23:30 03:55

4 5073 Vanbergen Lieven M4 M45+ DCLA Halen 00:24:49 04:08



V&B dakwerkencup 6KM - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0049 Wolfs Michel M1 M55+ Gs Runing team 00:25:22 04:13

2 0076 VANDEN BOSCH Rudy M2 M55+ KAPSALON LUC00:25:33 04:15

3 5085 Steenput Joris M3 M55+ DCLA  Halen 00:25:42 04:17

4 0014 Boghe Guido M4 M55+ Btact 00:26:07 04:21

5 5081 vandermaesen ivo M5 M55+ DCLA-Halen 00:27:26 04:34

6 0051 Cox Benny M6 M55+ 00:29:51 04:58

7 0068 Haekens Jean Marie M7 M55+ mattel en spattel 00:34:02 05:40

8 0009 Tuurlings Jean M8 M55+ Kapsalon luc 00:35:00 05:50

9 5018 Rigo Patrick M9 M55+ 00:38:30 06:25



V&B dakwerkencup 6KM - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0056 Kennes Ludo M1 M65+ MAES-SQM Runningteam00:29:04 04:50

2 5035 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:31:14 05:12

3 5094 Polders Jos M3 M65+ ACA 00:31:50 05:18

4 5025 Vanschoonwinkel Georges M4 M65+ Bokkerijdersteam 00:36:57 06:09



V&B dakwerkencup 6KM - Vrouwen 35-
Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0071 nyssen marthe V1 V35- ADD Tongeren 00:23:39 03:56

2 0048 Van Casteren Lise V2 V35- ROBA 00:23:45 03:57

3 5012 Vanschoonwinkel Kyra V3 V35- ADD 00:25:18 04:13

4 5013 Vanschoonwinkel Noa V4 V35- ADD 00:27:48 04:38

5 5017 Arnauts Liene V5 V35- Tact 00:32:41 05:26

6 0005 Vanmeer An V6 V35- 00:36:05 06:00

7 0007 Thewys Marie V7 V35- 00:37:21 06:13

8 0031 Klingeleers Sofie V8 V35- 00:38:43 06:27



V&B dakwerkencup 6KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0034 Sonck Ruth V1 V35+ Maes sqm running team00:23:52 03:58

2 2011 Van Os Danile Brigitte V2 V35+ 00:25:34 04:15

3 5027 Vanneste Liesbeth V3 V35+ GS Running Team00:27:17 04:32

4 0040 Sluijsmans Judith V4 V35+ 00:27:57 04:39

5 0036 Janssens Evelien V5 V35+ 00:33:45 05:37

6 0069 Habex An Hilda V6 V35+ 00:34:26 05:44

7 0021 Asnong Ilka V7 V35+ 00:35:53 05:58

8 0002 Claeskens Els V8 V35+ 00:36:34 06:05

9 0024 Hubrechts Elke V9 V35+ ADD Tongeren 00:36:44 06:07

10 0073 Vandijck Ilse V10 V35+ 00:42:55 07:09



V&B dakwerkencup 6KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0043 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:24:46 04:07

2 5019 Cambré Sandra V2 V45+ Coyote Sports Team00:30:04 05:00

3 2010 Vermaelen Wendy Paula V3 V45+ 00:30:14 05:02

4 5074 Massonet Marleen V4 V45+ Bokkerijdersteam 00:30:59 05:09

5 5000 D'Exelle Suzy V5 V45+ Hoeselt run 00:38:40 06:26

6 0042 Maris Sonja V6 V45+ Bokkenrijders 00:43:00 07:10

7 0041 Coenen Wendy V7 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:47:53 07:58



V&B dakwerkencup 6KM - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0074 Vandenborne Ilse Julia V1 V55+ CLAVABO 00:29:24 04:54

2 0050 Reijnkens Marleen V2 V55+ 00:29:50 04:58

3 0060 cleynhens karine V3 V55+ Heistse Berglopers00:35:09 05:51

4 0028 Maes Nadine V4 V55+ BokkerijdersTeam00:38:53 06:28

5 0013 Jaspers Drina V5 V55+ 00:40:39 06:46



V&B dakwerkencup 6KM - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 16:00:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5024 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:36:09 06:01





Helpshopcup 12KM - Algemene rangschikking
Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0162 LEMAITRE LOIC M1 M35+ TDL  DCLA 00:41:50 03:29

2 0180 Zwart Yari M2 M35- 00:42:11 03:30

3 0161 Mans Steve M3 M35+ Achl 00:43:15 03:36

4 5084 Vossius Peter M4 M45+ MAES SQM Running Team 00:43:36 03:38

5 0164 Jonkmans Giel M5 M35- ADD 00:43:54 03:39

6 5086 Van Asselbergh Jorden M6 M35- ADD  VACH 00:44:20 03:41

7 5048 De Man Robbe M7 M35- 00:44:27 03:42

8 0183 Theys Kevin M8 M35+ MAES SQM Running Team00:44:41 03:43

9 5041 Van Marcke Pascal M9 M55+ MAES SQM Running Team00:44:57 03:44

10 5009 De Rooy Andy M10 M45+ Coyote sports team 00:45:33 03:47

11 0156 Delvaux Dieter M11 M35- 00:45:39 03:48

12 5045 Vanden Bempt Hans M12 M35+ MaesSQMrunningteam00:46:35 03:52

13 3011 Trappeniers Philip M13 M35+ Triathlonclub Lummen00:46:51 03:54

14 0151 verlinden herwig M14 M55+ 00:47:35 03:57

15 0167 Minnart Dylan M15 M35- Team Siktivity 00:48:08 04:00

16 0157 Noelmans Bram M16 M35+ 00:48:29 04:02

17 0174 Willems Dirk M17 M55+ Tact st.-Truiden 00:48:37 04:03

18 3016 Suttels Bart M18 M35+ Go Like Hel 00:50:01 04:10

19 0169 HOLLANTS JEAN -PAUL M19 M45+ VACH 00:50:31 04:12

20 5043 Baerts Chris M20 M45+ 00:50:44 04:13

21 0179 Lodewijckx Luc M21 M55+ Road Runners en VACH00:52:37 04:23

22 5067 Hiemeleers Marc M22 M65+ AC Alken 00:52:46 04:23

23 5054 Vangeel Julie V1 V35- GS running team 00:52:48 04:24

24 3018 Van Os Danile Brigitte V2 V35+ 00:54:30 04:32

25 0191 Sampermans Bart Maurice M23 M35+ DCLA HALEN 00:54:33 04:32

26 5002 Permentier Gilbert M24 M55+ 00:55:10 04:35

27 5040 Drion Daniel M25 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:55:30 04:37

28 0154 Tomsin Ronny M26 M45+ Hoeselt Run 00:55:55 04:39

29 0177 Finoulst Marc Joseph M27 M55+ 00:56:01 04:40

30 5007 Vanherck Bruno M28 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:56:04 04:40

31 0176 van laer wim M29 M55+ dcla Halen 00:56:36 04:43

32 0187 Dirkx Jannik M30 M35+ 00:56:39 04:43

33 5033 Van Slycke Sarah V3 V45+ DCLA Halen 00:57:00 04:45

34 0155 Vankrunkelsven Leen V4 V55+ 00:57:09 04:45

35 0189 Wilmaers Kelly V5 V35+ 00:57:57 04:49

36 0184 pollet wim M31 M45+ 00:58:13 04:51

37 5062 Slegers Werner M32 M55+ 00:58:28 04:52

38 0163 Schevenels Jarno M33 M35- 00:58:38 04:53



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 3003 Severens Herman M34 M55+ Weefbergrunners 00:58:46 04:53

40 5023 Baus Carlo M35 M45+ Bokkerijdersteam 00:59:06 04:55

41 5078 Croughs An V6 V35+ Run TMC 00:59:10 04:55

42 0170 LAENEN ANNOUSCHKA V7 V45+ VACH 00:59:32 04:57

43 0158 Knapen Andy M36 M35- 01:00:11 05:00

44 0173 Geurts Joris M37 M35+ 01:00:13 05:01

45 5015 Arnauts Elle V8 V35- Tact 01:00:58 05:04

46 0168 Theys Hermine V9 V35+ DCLA Halen 01:01:01 05:05

47 5001 Moons Lydia V10 V55+ Geen 01:01:28 05:07

48 0197 Tollet peter M38 M55+ hrc 01:01:56 05:09

49 5020 Hermans Martine V11 V55+ 01:02:17 05:11

50 0171 Frankenne Linda V12 V45+ GS running team 01:03:16 05:16

51 0153 Stroobants Herman M39 M55+ 01:03:42 05:18

52 5037 Govaerts Kris M40 M65+ AC Alken 01:03:56 05:19

53 0196 Appeltans Robin M41 M35+ neen 01:04:58 05:24

54 0194 Jamar Wouter M42 M35+ 01:04:59 05:24

55 5056 Bauduin Ianthe V13 V35- Trenara 01:05:01 05:25

56 0159 Vankrunkelsven Christel V14 V55+ 01:05:35 05:27

57 0190 ROBERT peter M43 M45+ nee 01:06:06 05:30

58 5047 Coenen David M44 M45+ 01:06:33 05:32

59 5038 Van Zand Maja V15 V65+ AC Alken 01:06:38 05:33

60 0188 Vranckx Benoit Roland M45 M65+ TessChemie 01:07:17 05:36

61 5014 Koopmans Kim V16 V35+ 01:07:27 05:37

62 5050 Vanheusden Wim M46 M45+ 01:07:29 05:37

63 5068 coenen Kris M47 M35+ Bokkerijdersteam Wellen01:07:37 05:38

64 5028 loix johnny M48 M55+ 01:08:21 05:41

65 0165 Beelen Ruben M49 M35- 01:08:23 05:41

66 5088 Arnauts Els V17 V35+ 01:08:24 05:42

67 0178 Broothaerts Tinne V18 V35+ 01:10:55 05:54

68 0152 Cabuy Paula V19 V55+ 01:11:11 05:55

69 0181 Marchesini Nadia V20 V45+ Road Runners en VACH01:11:32 05:57

70 0186 werbrouck tom M50 M45+ 01:11:39 05:58

71 0166 Luykx Laurens M51 M55+ Cold Play Sharks 01:12:43 06:03

72 5089 Jeuris Jeroen M52 M35+ 01:13:11 06:05

73 5089 Jeuris Jeroen M53 M35+ 01:13:11 06:05

74 0192 De ceuster robert M54 M65+ Runninsmates 01:14:07 06:10

75 0160 Nijns Tybe M55 M35- 01:16:26 06:22

76 3006 Molenberghs Johan M56 M35+ 01:16:45 06:23

77 0195 Vandervelpen Cindy V21 V35+ neen 01:22:47 06:53

78 0172 Philippaerts Greta V22 V55+ ACA 01:25:31 07:07

79 0193 Spapen Bianca V23 V35+ 01:25:53 07:09

80 0150 roosen leo M57 M65+ zac zonhoven 01:38:01 08:10



Helpshopcup 12KM - Mannen 35-
Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0180 Zwart Yari M1 M35- 00:42:11 03:30

2 0164 Jonkmans Giel M2 M35- ADD 00:43:54 03:39

3 5086 Van Asselbergh Jorden M3 M35- ADD  VACH 00:44:20 03:41

4 5048 De Man Robbe M4 M35- 00:44:27 03:42

5 0156 Delvaux Dieter M5 M35- 00:45:39 03:48

6 0167 Minnart Dylan M6 M35- Team Siktivity 00:48:08 04:00

7 0163 Schevenels Jarno M7 M35- 00:58:38 04:53

8 0158 Knapen Andy M8 M35- 01:00:11 05:00

9 0165 Beelen Ruben M9 M35- 01:08:23 05:41

10 0160 Nijns Tybe M10 M35- 01:16:26 06:22



Helpshopcup 12KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0162 LEMAITRE LOIC M1 M35+ TDL  DCLA 00:41:50 03:29

2 0161 Mans Steve M2 M35+ Achl 00:43:15 03:36

3 0183 Theys Kevin M3 M35+ MAES SQM Running Team00:44:41 03:43

4 5045 Vanden Bempt Hans M4 M35+ MaesSQMrunningteam00:46:35 03:52

5 3011 Trappeniers Philip M5 M35+ Triathlonclub Lummen00:46:51 03:54

6 0157 Noelmans Bram M6 M35+ 00:48:29 04:02

7 3016 Suttels Bart M7 M35+ Go Like Hel 00:50:01 04:10

8 0191 Sampermans Bart Maurice M8 M35+ DCLA HALEN 00:54:33 04:32

9 0187 Dirkx Jannik M9 M35+ 00:56:39 04:43

10 0173 Geurts Joris M10 M35+ 01:00:13 05:01

11 0196 Appeltans Robin M11 M35+ neen 01:04:58 05:24

12 0194 Jamar Wouter M12 M35+ 01:04:59 05:24

13 5068 coenen Kris M13 M35+ Bokkerijdersteam Wellen01:07:37 05:38

14 5089 Jeuris Jeroen M14 M35+ 01:13:11 06:05

15 5089 Jeuris Jeroen M15 M35+ 01:13:11 06:05

16 3006 Molenberghs Johan M16 M35+ 01:16:45 06:23



Helpshopcup 12KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5084 Vossius Peter M1 M45+ MAES SQM Running Team 00:43:36 03:38

2 5009 De Rooy Andy M2 M45+ Coyote sports team 00:45:33 03:47

3 0169 HOLLANTS JEAN -PAUL M3 M45+ VACH 00:50:31 04:12

4 5043 Baerts Chris M4 M45+ 00:50:44 04:13

5 5040 Drion Daniel M5 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:55:30 04:37

6 0154 Tomsin Ronny M6 M45+ Hoeselt Run 00:55:55 04:39

7 5007 Vanherck Bruno M7 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:56:04 04:40

8 0184 pollet wim M8 M45+ 00:58:13 04:51

9 5023 Baus Carlo M9 M45+ Bokkerijdersteam 00:59:06 04:55

10 0190 ROBERT peter M10 M45+ nee 01:06:06 05:30

11 5047 Coenen David M11 M45+ 01:06:33 05:32

12 5050 Vanheusden Wim M12 M45+ 01:07:29 05:37

13 0186 werbrouck tom M13 M45+ 01:11:39 05:58



Helpshopcup 12KM - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5041 Van Marcke Pascal M1 M55+ MAES SQM Running Team00:44:57 03:44

2 0151 verlinden herwig M2 M55+ 00:47:35 03:57

3 0174 Willems Dirk M3 M55+ Tact st.-Truiden 00:48:37 04:03

4 0179 Lodewijckx Luc M4 M55+ Road Runners en VACH00:52:37 04:23

5 5002 Permentier Gilbert M5 M55+ 00:55:10 04:35

6 0177 Finoulst Marc Joseph M6 M55+ 00:56:01 04:40

7 0176 van laer wim M7 M55+ dcla Halen 00:56:36 04:43

8 5062 Slegers Werner M8 M55+ 00:58:28 04:52

9 3003 Severens Herman M9 M55+ Weefbergrunners 00:58:46 04:53

10 0197 Tollet peter M10 M55+ hrc 01:01:56 05:09

11 0153 Stroobants Herman M11 M55+ 01:03:42 05:18

12 5028 loix johnny M12 M55+ 01:08:21 05:41

13 0166 Luykx Laurens M13 M55+ Cold Play Sharks 01:12:43 06:03



Helpshopcup 12KM - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5067 Hiemeleers Marc M1 M65+ AC Alken 00:52:46 04:23

2 5037 Govaerts Kris M2 M65+ AC Alken 01:03:56 05:19

3 0188 Vranckx Benoit Roland M3 M65+ TessChemie 01:07:17 05:36

4 0192 De ceuster robert M4 M65+ Runninsmates 01:14:07 06:10

5 0150 roosen leo M5 M65+ zac zonhoven 01:38:01 08:10



Helpshopcup 12KM - Vrouwen 35-
Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5054 Vangeel Julie V1 V35- GS running team 00:52:48 04:24

2 5015 Arnauts Elle V2 V35- Tact 01:00:58 05:04

3 5056 Bauduin Ianthe V3 V35- Trenara 01:05:01 05:25



Helpshopcup 12KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 3018 Van Os Danile Brigitte V1 V35+ 00:54:30 04:32

2 0189 Wilmaers Kelly V2 V35+ 00:57:57 04:49

3 5078 Croughs An V3 V35+ Run TMC 00:59:10 04:55

4 0168 Theys Hermine V4 V35+ DCLA Halen 01:01:01 05:05

5 5014 Koopmans Kim V5 V35+ 01:07:27 05:37

6 5088 Arnauts Els V6 V35+ 01:08:24 05:42

7 0178 Broothaerts Tinne V7 V35+ 01:10:55 05:54

8 0195 Vandervelpen Cindy V8 V35+ neen 01:22:47 06:53

9 0193 Spapen Bianca V9 V35+ 01:25:53 07:09



Helpshopcup 12KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5033 Van Slycke Sarah V1 V45+ DCLA Halen 00:57:00 04:45

2 0170 LAENEN ANNOUSCHKA V2 V45+ VACH 00:59:32 04:57

3 0171 Frankenne Linda V3 V45+ GS running team 01:03:16 05:16

4 0181 Marchesini Nadia V4 V45+ Road Runners en VACH01:11:32 05:57



Helpshopcup 12KM - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0155 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ 00:57:09 04:45

2 5001 Moons Lydia V2 V55+ Geen 01:01:28 05:07

3 5020 Hermans Martine V3 V55+ 01:02:17 05:11

4 0159 Vankrunkelsven Christel V4 V55+ 01:05:35 05:27

5 0152 Cabuy Paula V5 V55+ 01:11:11 05:55

6 0172 Philippaerts Greta V6 V55+ ACA 01:25:31 07:07



Helpshopcup 12KM - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 01-07-2023 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5038 Van Zand Maja V1 V65+ AC Alken 01:06:38 05:33





Loop 24KM - Algemene rangschikking
Startuur : 01-07-2023 13:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0305 Kinders Tommy M1 M35+ AC Waasland 01:29:00 03:42

2 0308 Boden Niki Ida M2 M35+ neen 01:35:23 03:58

3 0300 Bruyneel Sven M3 M35- Team Fischer 01:37:53 04:04

4 0311 Vanlommel Guy M4 M35+ Jerry's Fine Foods01:39:35 04:08

5 0307 Dekens Danny M5 M55+ Dcla Halen 01:46:34 04:26

6 0309 Beelen Tillo M6 M35+ 01:51:05 04:37

7 0304 Deprez Marco M7 M45+ 01:56:31 04:51

8 0301 Hendrickx Bart M8 M45+ Geen 02:04:14 05:10

9 0312 Marcoen Sanne Louis M9 M35- 02:22:06 05:55

10 0315 Sempels Jonas M10 M35- 02:22:07 05:55

11 0314 Marcoen Wouter M11 M35- 02:22:08 05:55

12 0310 Peeters Gustaaf3272 M12 M55+ 02:24:23 06:00

13 0303 Calders Rudy M13 M55+ 02:25:27 06:03




